附件1
成都第31届世界大学生夏季运动会

赛会志愿者个人报名表

	姓名
	
	性别
	
	照片

	国籍（国家/地区）
	
	民  族
	
	

	出生日期

（年月日）
	
	身份证件

类型
	
	

	身份证件

有效期
	
	身份证件

号码
	

	学校
	
	所属院系
	

	移动电话
	
	电子邮箱

地址
	

	户籍地址
	


注：1.需提供六个月内正面免冠彩色照片，无边框，背景为白色，不得使用其他底色，不得使用艺术照片、翻拍照片。

2.对于表中各个栏目，中国籍人士用简体中文填写，外国籍人士用英文填写，数字内容用阿拉伯数字0—9填写。

        3.对于表中各个栏目，均须填写全称。

4.户籍地址需包含国家/地区、省（自治区、直辖市、特别行政区）、市（地区、自治州、盟）等信息，并填写详细地址。

附件2
成都第31届世界大学生夏季运动会

赛会志愿者信息统计表

填报学院：（填写并盖章）                  填报人：                   联系电话：              

	序号
	身份
	所属院系
	姓名
	身份证号
	联系电话
	紧急

联系人
	紧急联系人电话
	服装

型号
	鞋码

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	
	


	服装尺码
	XS
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL
	4XL
	5XL
	鞋码

	男装身高/胸围
	
	
	170/92A
	175/96A
	180/100A
	185/104A
	190/108A
	195/112A
	200/116A
	男鞋
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48

	女装身高/胸围
	155/80A
	160/84A
	165/88A
	170/92A
	175/96A
	180/100A
	185/104A
	190/108A
	195/112A
	女鞋
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	
	
	


附件3

成都第31届世界大学生夏季运动会赛会志愿者志愿服务承诺书

本人         （姓名），已收到来自成都大运会执委会人力资源部（志愿者部）的《致成都大运会赛会志愿者推荐人选的一封信》，我已知晓成都第31届世界大学生夏季运动会（以下简称“成都大运会”）的志愿服务有关要求，本人承诺：
本人符合身体健康等成都大运会赛会志愿者的基本条件，自愿成为一名成都大运会赛会志愿者，竭尽所能为成都大运会志愿服务贡献力量。
本人将在参与成都大运会志愿服务期间严格服从成都大运会组委会和所在高校的管理，遵守志愿服务工作政策，接受所在服务团队的安排，按时上岗、听从指挥、主动作为、真诚奉献、尽职尽责，履行志愿服务承诺，努力完成各项任务，为成都大运会的顺利举办提供优质的志愿服务。

本人签名：                  
签字日期：      年   月   日


